ПЛАН

спортивно-массовых мероприятий МБУ «Арена»

на спортивных сооружениях Озерского городского округа
с 27 декабря 2017 года по 10 января 2018 года
	Дата
	Спортивная база и мероприятия
	Время
	        Ответствен.

	                                                     КСК «Лидер» 

	30.12.17

04.01.18

05.01.18

06.01.18

05.01.18

04.01.18

05.01.18

06.01.18


	Мини-футбол

Открытый Чемпионат ОГО, среди любительских команд.

Начало матчей:

Технезис – АТЭЦ

Энергия  - Джинн

Дартс

            Открытые соревнования по дартс

«Турнир - Сильнейших»

Начало соревнований:

ДЗЮДО

Традиционный Новогодний турнир на призы 

«Деда Мороза», среди младших юношей.

Начало соревнований:

Мини-футбол

Открытый Чемпионат ОГО, среди любительских команд.

Начало матчей:

Эмерком - Джинн

АТЭЦ – Спартак

Факел – Фортуна

Технезис - Энергия

Эмерком – Спартак

АТЭЦ – Факел
	19.30

20.30

11:00

10:00

12.00

13.00

12.00

13.00

19.00

20.00
	Плотников А.Ю.
Лобова С. Н.

Власов С.А. 

Плотников А.Ю.

	                                           Стадион «Авангард»

	27.12.17

28.12.17

30.12.17

06.01.18

10.01.18
	Мини-футбол

Открытый Чемпионат ОГО, среди любительских команд.

Начало матчей:

ДЮСШ – Омега

Вымпел – Наука

Торнадо – ФК Касли

ОЗТК – Факел

Феникс – Искра

Караван - АТЭЦ

Мимино – Авангард

Эдельвейс  - Караван

Спартак–2  - Mirax Team
 Мини-футбол

Соревнования в/ч 3273. 

Начало матчей:

Мини-футбол

Открытый Чемпионат ОГО, среди любительских команд.

Начало матчей:

ОЗТК – ДЮСШ

Эдельвейс – Спартак-2

Mirax Team - Авангард
	19.00

20.00

21.00

19.00

20.00

21.00

15.00

16.00

17.00

11.00

19.00

20.00

21.00


	Дмитриенко Д.М.

Плотников А.Ю.

	                                           Стадион «ТРУД»

	05.01.18

06.01.18

07.01.18

10.01.18
	Хоккей 

Первенство Челябинской области по хоккею среди юношеских и детских команд

Начало матчей:

Хоккей 

Открытое Первенство Свердловской области среди мужских команд.

Начало матча:

ХК «Маяк-Гранит» -      «Энергия» 

                 г. Озерск        п. Рефтинский

Чемпионат Челябинской области среди мужских команд

ХК «Маяк-Гранит»(Озерск)- ХК «Трехгорный»

 (Трехгорный)

Кубок Челябинской области среди мужских команд

½ финала 

ХК «Маяк-Гранит» 

(Озерск)


	12.00

14.00

13.00

18.00


	Печерских А.Г.

Лазарев А.Н.

Лазарев А.Н.

Лазарев А.Н.

	Шахматный клуб

	07.01
	Шахматы

Открытый «Рождественский турнир» (блиц).

Начало соревнований:


	11:00


	Салимов С. Е.

	Пос.Новогорный

	03.01
	Лыжные гонки

Вечерняя лыжная гонка 
	16.00
	Кудинов В.

	
	«Домик Лесника» 
	
	

	06.01
	Лыжные гонки

Новогодняя лыжная гонка, среди спортсменов Озерского городского округа
	11.00
	Кудинов В.


График работы

Спортивных баз МБУ «Арена»  с 30 декабря 2017  по 08 января 2018 г.
	
	31 декабря 2017 г.
	 с 01-08 января 2018 г.

	КСК «Лидер»

	
	31 декабря – выходной


	1,2,3,7 - выходной

4,5,6,8  - по расписанию и плану мероприятий

	Тренажерный зал

Оздоровительное плавание

Спорт. залы 


	Сеансы:


	4,5,8  – 8.00-21.00, 6.01 -10.00-18.00 

По расписанию

По предварительным заявкам, расписанию и плану мероприятий

	«Олимп»

	Тренажерный зал
	31 декабря  - выходной
	1,2,3,7 - выходной

4,5,6,8.01 - 8.00- 21.00

Перерыв 14.00-15.00

	Ст. «Труд»

	Нижний корт, 

Верхний корт,

Здание 

Прокат лыж, коньков
	31 декабря  до 15.00
	с 7 до 22.00

по расписанию и плану мероприятий.

1  - с 13.00-21.00

2,3,4,5,6,7,8.01  - с 11.00-21.00

	п.Новогорный

	Спорт.зал

Каток, лыж. трасса
	31 - выходной
	1,2,5,8 выходной; 

3,4,6,7 по предварительным заявкам и плану мероприятий.

1,8 – выходной

2,3,4,5,6,7  с 10.00-20.00

	СК «Авангард»

	СК (игровой зал)

Трен.зал

Каток , лыж.трасса
	31 - выходной
	1,2,4,5,7,8 выходной; 6.01 по плану мероприятий

1-8 выходной

1 – 08 января с 9.00 – 21.00

	Шах.Клуб
	31 – выходной
	1,2,3,4,5,6,8 – выходной

7-  по плану мероприятий

	Парус
	31 - выходной
	1,2,7 - выходной

3,4,5,6,8 по предварительным заявкам

	Яхт-клуб
	31 - выходной
	1-8- выходной

	Пионер
	31 - выходной
	1-8- выходной


График работы ледового катка:

Понедельник, вторник – выходной

Среда, четверг, пятница, суббота с 13.00-21.00

Воскресенье с 10.00-19.00

В праздничные дни:

1 января с 13.00 -21.00

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 января с 11.00 – 21.00

